
Datum Naziv primatelja OIB

Sjedište / 

Prebivalište 

Primatelja

Iznos Konto Vrsta rashoda / Izdatak

2.5.2025. CALLIDUS, obrt za računalno programiranje 69819822563 Vukovar 15,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

5.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 25,14 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

5.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 25,00 3235 Zakupnine i najamnine

6.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 32,37 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

6.5.2025. Tokić d.o.o. 74867487620 10000 Zagreb 46,43 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 5.100,01 3162 Obveze za doprinos za osnovno ZO

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 250,50 3162 Obveze za doprinos za osnovno ZO

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 220,39 3162 Obveze za doprinos za osnovno ZO

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.486,74 3151 Obveza za doprinos za MIO II

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 75,91 3151 Obveza za doprinos za MIO II

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 66,78 3151 Obveza za doprinos za MIO II

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 222,46 3151 Obveza za doprinos za MIO I

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 4.402,78 3151 Obveza za doprinos za MIO I

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 227,73 3151 Obveza za doprinos za MIO I

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 200,35 3151 Obveza za doprinos za MIO I

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 187,18 3141 Porez na dohodak

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 99,60 3141 Porez na dohodak

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 808,48 3141 Porez na dohodak

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 61,45 3141 Porez na dohodak

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 28,85 3141 Porez na dohodak

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 666,82 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 30,80 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR 32000 Vukovar 513,60 3122 Obveze za bolovanja na teret zdravstvenih zavoda

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 23.701,83 3111 Plaće za redovan rad

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.153,10 3111 Plaće za redovan rad

7.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 1.039,69 3111 Plaće za redovan rad

7.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,57 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

8.5.2025. TEDI Poslovanje d.o.o. 05614216244 Zagreb 13,00 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.5.2025. Spar Hrvatska d.o.o. 46108893754 Zagreb 31,41 3293 Reprezentacija

9.5.2025. Studentski centar u Osijeku 900117453174 31000 Osijek 286,03 3237 Intelektualne i osobne usluge

9.5.2025. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 125,00 3239 Ostale usluge

9.5.2025. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 81,25 3239 Ostale usluge

9.5.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 156,00 3293 Reprezentacija

9.5.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 122,01 3239 Ostale usluge

9.5.2025. ADEO d.o.o. 62428114050 31000 Osijek 696,79 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.5.2025. ELTERM servis plamenika i kotlova 14222787936 Slavonski Brod 862,50 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.5.2025. Grafika d.o.o. Osijek 79455013614 31000 Osijek 160,00 3239 Ostale usluge

9.5.2025. Gudački kvartet Sebastijan 91216625495 Zagreb 2.000,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

9.5.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 76,00 3293 Reprezentacija

9.5.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 76,00 3293 Reprezentacija
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9.5.2025. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

9.5.2025. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 3.168,75 3239 Ostale usluge

9.5.2025. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 137,50 3239 Ostale usluge

9.5.2025. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 50,00 3293 Reprezentacija

9.5.2025. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge

9.5.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

9.5.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 98,18 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

9.5.2025. Optimus lab d.o.o. 71981294715 Čakovec 230,63 3238 Računalne usluge

9.5.2025. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine

9.5.2025. POLUS d.o.o. 19498671843 Vukovar 33,18 3239 Ostale usluge

9.5.2025. Konica Minolta Hrvatska-poslovna rješenja d.o.o. 31697259786 Zagreb 58,90 3235 Zakupnine i najamnine

9.5.2025. 3DMK, obrt za 3D ispis i skeniranje 81185802601 Vukovar 300,00 3222 Materijal i sirovine

9.5.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 10000 Zagreb 35,69 3295 Pristojbe i naknade

9.5.2025. Arheološki muzej Zagreb 79157146686 10000 Zagreb 9,00 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

9.5.2025. Arheološki muzej Zagreb 79157146686 10000 Zagreb 350,00 3222 Materijal i sirovine

9.5.2025. Croatia poliklinika 80848401890 Zagreb 159,27 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

9.5.2025. Zavod za unapređivanje sigurnosti d.d. 83442273157 Osijek 18,75 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika

9.5.2025. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 143,75 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

9.5.2025. Davel d.o.o. za inženjering, montažu i održavanje 42356431391 Osijek 100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

9.5.2025. Blažeković medičar i voskar 86494578797 Osijek 70,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

9.5.2025. Foto art d.o.o. 40005413033 Osijek 446,88 3222 Materijal i sirovine

9.5.2025. Kućica Hrvatska, obrt za dizajn vl. Marina Vidović 85070892268 Vukovar 636,00 3222 Materijal i sirovine

9.5.2025. VINKOVCI EVENTS, obrt za proizvodnju i usluge 88997479360 Vinkovci 400,00 3222 Materijal i sirovine

9.5.2025. VUPIK plus d.d. 81523019624 Vukovar 40,00 3235 Zakupnine i najamnine

9.5.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 10000 Zagreb 0,04 3295 Pristojbe i naknade

9.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,12 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

9.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,65 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

10.5.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 50,55 3223 Energija

10.5.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 8,90 3211 Službena putovanja

12.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR 32000 Vukovar 38,00 3211 Službena putovanja

12.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR Vukovar 69,00 3211 Službena putovanja

12.5.2025. Gradski muzej Vukovar GDPR 32000 Vukovar 38,00 3211 Službena putovanja

12.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 6,96 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

13.5.2025. Veleučilište "Lavoslav Ružička" u Vukovaru 21720825730 Vukovar 467,87 3237 Intelektualne i osobne usluge

13.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,02 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

13.5.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 13,40 3211 Službena putovanja

13.5.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 11,20 3211 Službena putovanja

13.5.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

14.5.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 79,30 3223 Energija

14.5.2025. Veronika Lemishenko 30759225730 Osijek 684,13 3237 Intelektualne i osobne usluge

14.5.2025. Katarina Toplek Horvat 66948979975 Nedelišće 671,94 3237 Intelektualne i osobne usluge

14.5.2025. Trajko Iljovski 02447191454 Antunovac 1.309,09 3237 Intelektualne i osobne usluge

14.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,04 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

15.5.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 8,41 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.5.2025. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 30,56 3293 Reprezentacija

15.5.2025. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 163,18 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

15.5.2025. Pavlović, obrt za uslužne djelatnosti 98275365891 Svinjarevci 1.849,20 3239 Ostale usluge

15.5.2025. Link 2 d.o.o. Samobor 77351182595 10430 Samobor 185,81 3238 Računalne usluge



15.5.2025. MetaloBox 91253344513 Čakovec 265,00 4221 Uredska oprema i namještaj

15.5.2025. Martini 58636065303 Vukovar 644,03 3239 Ostale usluge

15.5.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 4,91 3295 Pristojbe i naknade

15.5.2025. Komunalac d.o.o. 83101904488 Vukovar 34,34 3234 Komunalne usluge

15.5.2025. Financijska agencija 85821130368 Zagreb 9,75 3295 Pristojbe i naknade

15.5.2025. LUPUS ZAŠTITA d.o.o. 27928056511 Varaždin 5.185,43 3239 Ostale usluge

15.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,64 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

15.5.2025. HEP - OPSKRBA d.o.o. 63073332379 Zagreb 1.565,19 3223 Energija

17.5.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 32,18 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

19.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,38 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

19.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 6,32 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

20.5.2025. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 149,77 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

20.5.2025. Velepromet Vukovar d.d.  71075957449 Vukovar 45,85 3293 Reprezentacija

20.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,14 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

21.5.2025. Narodne novine d.d. 64546066176 10000 Zagreb 35,15 3293 Reprezentacija

21.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,29 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

22.5.2025. Pevex d.d. 73660371074 Sesvete 82,69 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

22.5.2025. TEDI Poslovanje d.o.o. 05614216244 Zagreb 56,45 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

22.5.2025. JO LOO FLOWERS cvjećarski obrt vl.Josipa Lovrić 98989674936 Vukovar 50,00 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

22.5.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 307,50 3293 Reprezentacija

22.5.2025. Vrhunsko vukovarsko zadruga 08265539882 Vukovar 51,00 3293 Reprezentacija

22.5.2025. Pekarski obrt "KARAN"  27398411658 32000 Vukovar 52,50 3293 Reprezentacija

22.5.2025. ZKO Zagrebački komorni orkestar 86642397740 Zagreb 500,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

22.5.2025. Metal-Zec d.o.o. 56897256931 Ilok 558,56 3234 Komunalne usluge

22.5.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 10000 Zagreb 35,69 3295 Pristojbe i naknade

22.5.2025. Hrvatsko društvo skladatelja 56668956985 10000 Zagreb 35,69 3295 Pristojbe i naknade

22.5.2025. Elemont Neon 64141051278 32100 Vinkovci 300,00 3222 Materijal i sirovine

22.5.2025. Uslužni obrt "Mojsilović-mont" 88267448747 32000 Vukovar 1.100,00 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

22.5.2025. Turistički vodič Dara Mayer 96829212274 Vukovar 25,00 3237 Intelektualne i osobne usluge

22.5.2025. Tiskara Soldo grafički obrt  48154360765 Vukovar 162,50 3239 Ostale usluge

22.5.2025. Elzet , vl. Katanić Zoran 82878771889 32000 Vukovar 85,00 3239 Ostale usluge

22.5.2025. Srednja strukovna škola MARKO BABIĆ 93128197410 Vukovar 100,00 3293 Reprezentacija

22.5.2025. Sporedno zanimanje Julije Muštran 79666730300 Osijek 160,00 3239 Ostale usluge

22.5.2025. Uslužno trgovački obrt M5 računala 18285734514 Vukovar 584,44 3235 Zakupnine i najamnine

22.5.2025. Crescat 31608194500 10000 Zagreb 378,21 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

22.5.2025. NAUM d.o.o. za proizvodnju suvenira 45612616115 Vukovar 6.706,25 3222 Materijal i sirovine

22.5.2025. HP - Hrvatska pošta d.d.  87311810356 Zagreb 13,47 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

22.5.2025. HRT - Hrvatska radiotelevizija 68419124305 Zagreb 10,62 3295 Pristojbe i naknade

22.5.2025. IN COLOR d.o.o. 62387597498 32000 Vukovar 88,70 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

22.5.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

22.5.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

22.5.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 5,50 3234 Komunalne usluge

22.5.2025. Vodovod grada Vukovara d.o.o. 95863787953 Vukovar 65,64 3234 Komunalne usluge

22.5.2025. Zlatnik d.o.o. za trgovinu, elektroniku i usluge 80608849348 Vinkovci 99,30 3238 Računalne usluge

22.5.2025. HEP - Operator distribucijskog sustava d.o.o. 46830600751 Vinkovci 543,51 3223 Energija

22.5.2025. Trgovački obrt TORO 34400605279 Vukovar 89,00 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

22.5.2025. Auto Marković 42316894756 32000 Vukovar 327,20 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

22.5.2025. Grafički obrt Borovo graf 66485761923 Vukovar 184,51 3239 Ostale usluge



22.5.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 161,04 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

22.5.2025. A1 Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 192,62 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza

23.5.2025. Ikea Hrvatska d.o.o. 21523879111 10000 Zagreb 77,96 3225 Sitni inventar i auto gume

23.5.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 89,92 3223 Energija

23.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 1,03 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

23.5.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

23.5.2025. Hrvatske autoceste d.o.o. 57500462912 Zagreb 24,60 3211 Službena putovanja

26.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 10,43 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

27.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 3,43 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

29.5.2025. INA-Inustrija nafte d.d. 27759560625 Zagreb 62,53 3223 Energija

29.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 0,10 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

29.5.2025. Teya Croatia d.o.o. 57731618918 Zagreb 2,87 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa


